

FAKTÚRA - daňový doklad č.37/2012

Dodávateľ: Ladislav Astl Ulič 65
067 67

Konštantný symbol: Spec.sym.:
Variabilný symbol:
Číslo dokladu: Súvisiaci doklad:
Objednávka - zmluva č.:
Vystavil: Ladislav Astl

Telefón: 0908 196 344
Fax:
E-mail:
WWW:
IČO: 43618464
DIČ: 102446151
IČ DPH: sK102446151
Účet: 2306273553-0200
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.: VÚB SNINA

Odberateľ: IČO: 00323705 IČ DPH: 2020794754

Obec Uličské Krive č.45 067 67

Zapísaný u:
Dňa:
Zn.:

Dodávateľ je platiteľom DPH

OBECNÝ ÚRAD ULIČSKÉ KRIVÉ	
Došlo: 28-03-2012	
Číslo: 37/2012	Pril.:
Pridelené	Ref.:

Príjemca: Ladislav Astl Ulič 65
067 67

Dátum splatnosti: **15,4,2012**
Spôsob úhrady:
Dátum vystavenia: **28,3,2011**
Dátum vzniku daňovej povinnosti: **28,3,2011**
Spôsob dopravy:

Označenie dodávky Množstvo Jedn. cena Zľava % Cena DPH

Fakturujem Vám za práce na vybudovaní vodozádržných opatrení v rámci projektu 2,RP v k.ú.obce Uličské Krive podľa súpisu prác.

Súpis prác:	Jednotka	Počet jednotiek	Cena bez DPH	DPH	Cena celkom
Odborný garant	osoba/mesiac	1	137,63,-	27,526,-	165,16,-
Vodný majster	osoba/mesiac	1	375,-	75,-	450,-
Zemné práce	m3	1	83,33,-	16,666,-	100,-
Buracie práce	m3	3	83,33,-	16,666,-	100,-
Hĺbenie vodotokov	m3	3	83,33,-	16,666,-	100,-
Svahovanie násypov	m2	2	83,33,-	16,666,-	100,-
Hrdzky odrážky	ks		130	26	156,-
Gps zameranie	ks	1	25,-	5,-	30,-
Spolu:			1 000,95	200,19,-	1 201,14,-

sadzba DPH	bez dane celkom	daň celkom	s daňou
základná 20 %	1 000,95,-	200,19,-	1 201,14,-
znižená %	--	--	--

cena celkom **1 201,16-EUR**

Zaokrúhlenie
Zálohy celkom
Celkom na úhradu **1 201,16,-EUR**

Potvrdzujem formálnu správnosť

faktúry *Mrečková*

Predbežná finančná kontrola vykonaná
v súlade s § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.
v súlade s rozpočtom.

Kontrolu vykonal: *MILAN ŠTĚPĀN*
Dátum: *28.3.2012* Podpis: *[Signature]*

Ladislav Astl
067 67 Ulič 65
IČO: 43 618 464 IČ DPH: sK102446151
tel.: 0908 196 344

Pečiatka a podpis